Výše a termín poskytnutí příspěvku 

1. Úřad práce se zavazuje poskytnout zaměstnavateli příspěvek na úhradu provozních nákladů 
vynaložených v souvislosti se zaměstnáváním osob se zdravotním postižením uvedených v příloze 
č. 2 této dohody za dobu od 1.1.2019 do 31.12.2019 ve výši 180 000 Kč (slovy: Stoosmdesáttisíc 
korun českých). Jestliže se na tuto dohodu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím Registru 
smluv a dohoda nenabyde účinnosti do 1.1.2019, příspěvek na úhradu provozních nákladů 
vynaložených v souvislosti se zaměstnáváním osob se zdravotním postižením bude poskytnut za